СТО СМК Форма документа
«Соглашение по замене исполнителей
в договоре управления
инвестиционным проектом»
Соглашение № (номер соглашения) к договору № (номер договора) от
(«(число)» (месяц) 20(год) г. договора)

г. Челябинск («(число)» (месяц) 20(год) г. соглашения)
(наименование организации Инвестора, в лице наименование должности
Ф.И.О. в родительном падеже представителя фирмы, действующего на
основании), именуемое в дальнейшем Инвестор, с одной стороны,

а также, со второй стороны (множественность лиц),

(ИП (ФИО Исполнителя 1), действующий(ая) на основании свидетельства о
государственной регистрации (серия, номер) от «(число)» (месяц) 20(год) г.
свидетельства),
(ИП (ФИО Исполнителя n), действующий(ая) на основании свидетельства о
государственной регистрации (серия, номер) от «(число)» (месяц) 20(год) г.
свидетельства),
именуемые в дальнейшем Исполнители,

[текст включается в случае выбора варианта «Исключение Исполнителей»
и

(ИП (ФИО Исключенного Исполнителя 1), действующий(ая) на основании
свидетельства о государственной регистрации (серия, номер) от «(число)»
(месяц) 20(год) г. свидетельства),
(ИП (ФИО Исключенного Исполнителя n), действующий(ая) на основании
свидетельства о государственной регистрации (серия, номер) от «(число)»
(месяц) 20(год) г. свидетельства),
именуемые в дальнейшем Исключаемые Исполнители,]
текст включается в случае выбора варианта «Вступление Исполнителей»
и

(ИП (ФИО Нового Исполнителя 1), действующий(ая) на основании
свидетельства о государственной регистрации (серия, номер) от «(число)»
(месяц) 20(год) г. свидетельства),

(ИП (ФИО Нового Исполнителя n), действующий(ая) на основании
свидетельства о государственной регистрации (серия, номер) от «(число)»
(месяц) 20(год) г. свидетельства),

именуемые в дальнейшем Новые Исполнители, ]
а лица с обеих сторон – совместно именуемые в дальнейшем Стороны,
заключили настоящее Соглашение (далее – Соглашение) к договору № (номер
договора) от («(число)» (месяц) 20(год) г. договора) (далее – Договор) о
нижеследующем:

текст включается в случае выбора варианта «Исключение Исполнителей»
Исключение Исключаемых Исполнителей из Договора:

1. Исключаемые Исполнители в связи со своим выходом из состава
Исполнителей по Договору исключаются из Договора, а обязательства по
Договору Инвестора и Исключаемых Исполнителей прекращаются с даты
начала действия настоящего Соглашения. При наличии задолженности за
фактически оказанные Исключаемыми Исполнителями и принятые Инвестором
услуги Инвестор обязуется погасить ее в сроки и порядке, предусмотренными
Договором. ]
текст включается в случае выбора варианта «Вступление Исполнителей»

Вступление Новых Исполнителей в Договор:

1. Новые Исполнители вступают в Договор на стороне Исполнителей по
Договору и принимают на себя все права и обязанности Исполнителей по
Договору за исключением тех, которые установлены исключительно для
других Исполнителей по Договору, с даты начала действия настоящего
Соглашения.

2. Новые Исполнители подтверждают, что ознакомлены с содержанием и
условиями Договора. Смысл указанного Договора в целом и отдельных его
частей Новым Исполнителям ясен и понятен.

3. Объем услуг (обязанностей) каждого Нового Исполнителя определяется
согласно Спецификации (Приложение № 8 к Договору), подписать которую
обязуются Инвестор и Новый Исполнитель. ]

Прочие положения:

1. Настоящим Стороны выражают согласие на [текст включается в случае
выбора варианта «Исключение Исполнителей» исключение Исключаемых
Исполнителей из Договора], [текст включается в случае выбора варианта
«Вступление Исполнителей» вступление Новых Исполнителей в Договор].

2. Настоящее Соглашение служит основанием для внесения изменений в
Паспорт инвестиционного проекта (Приложение № 5 к Договору) в части
[текст включается в случае выбора варианта «Исключение Исполнителей»
исключения Исключаемых Исполнителей], [текст включается в случае выбора
варианта «Вступление Исполнителей» включения Новых Исполнителей].

3. Настоящее Соглашение заключено путем обмена электронными
документами, подписанными с применением (использованием)
неквалифицированной или квалифицированной электронной подписи сторон.

4. Настоящее Соглашение является неотъемлемой частью Договора.

5. Настоящее Соглашение действует с («(число)» (месяц) 20(год) г. начала
действия соглашения) до окончания действия Договора.

6. Слова «Исполнители», «Новые Исполнители», «Исключаемые Исполнители»
означают как несколько исполнителей, так и одного исполнителя в
зависимости от количества лиц, указанных в соответствующем разделе
преамбулы настоящего Соглашения.

7. Во всем, что не предусмотрено настоящим Соглашением, Стороны
руководствуются условиями Договора.

Приложение:

1. Паспорт инвестиционного проекта (Приложение № 5 к Договору) в новой
редакции.

[текст включается в случае выбора варианта «Вступление Исполнителей»
2. Спецификация(ии) (Приложение № 8 к Договору) в новой редакции. ]
Инвестор:

(наименование организации Инвестора)

Юридический адрес: (Юридический адрес организации Инвестора)

ИНН/КПП: (ИНН/КПП организации Инвестора)

ОГРН: (ОГРН организации Инвестора)

Р/с: (Р/с организации Инвестора)

БИК: (БИК организации Инвестора)

К/с: (К/с организации Инвестора)

Сайт: (Электронный адрес сайта Инвестора)

Тел. (№ телефона)

Адрес электронной почты: (Адрес электронной почты Инвестора)

__________________/(Ф.И.О. представителя Инвестора)/

Исполнители:

ИП (ФИО Исполнителя 1)

Юридический адрес: (Юридический адрес ИП)

ИНН/ОГРНИП: (ИНН/ОГРНИП)

Р/с: (Р/с ИП)

К/с: (К/с ИП)

БИК: (БИК банка ИП)

Тел. (№ телефона)

Адрес электронной почты: (Адрес электронной почты Исполнителя)

Профиль в Facebook: (Имя пользователя (профиль) в социальной сети
Facebook)

__________________/(Ф.И.О. ИП/

ИП (ФИО Исполнителя n)

Юридический адрес: (Юридический адрес ИП)

ИНН/ОГРНИП: (ИНН/ОГРНИП)

Р/с: (Р/с ИП)

К/с: (К/с ИП)

БИК: (БИК банка ИП)

Тел. (№ телефона)

Адрес электронной почты: (Адрес электронной почты Исполнителя)

Профиль в Facebook: (Имя пользователя (профиль) в социальной сети
Facebook)

__________________/(Ф.И.О. ИП/

[текст включается в случае выбора варианта «Исключение Исполнителей»
Исключаемые Исполнители:

ИП (ФИО Исключаемого Исполнителя 1)

Юридический адрес: (Юридический адрес ИП)

ИНН/ОГРНИП: (ИНН/ОГРНИП)

Р/с: (Р/с ИП)

К/с: (К/с ИП)

БИК: (БИК банка ИП)

Тел. (№ телефона)

Адрес электронной почты: (Адрес электронной почты Исполнителя)

Профиль в Facebook: (Имя пользователя (профиль) в социальной сети
Facebook)

__________________/(Ф.И.О. ИП/

ИП (ФИО Исключаемого Исполнителя n)

Юридический адрес: (Юридический адрес ИП)

ИНН/ОГРНИП: (ИНН/ОГРНИП)

Р/с: (Р/с ИП)

К/с: (К/с ИП)

БИК: (БИК банка ИП)

Тел. (№ телефона)

Адрес электронной почты: (Адрес электронной почты Исполнителя)

Профиль в Facebook: (Имя пользователя (профиль) в социальной сети
Facebook)

__________________/(Ф.И.О. ИП/

[текст включается в случае выбора варианта «Вступление Исполнителей»
Новые Исполнители:

ИП (ФИО Нового Исполнителя 1)
Юридический адрес: (Юридический адрес ИП)
ИНН/ОГРНИП: (ИНН/ОГРНИП)
Р/с: (Р/с ИП)
К/с: (К/с ИП)
БИК: (БИК банка ИП)
Тел. (№ телефона)
Адрес электронной почты: (Адрес электронной почты Нового Исполнителя)
Профиль в Facebook: (Имя пользователя (профиль) в социальной сети
Facebook)
__________________/(Ф.И.О. ИП/

ИП (ФИО Нового Исполнителя n)

Юридический адрес: (Юридический адрес ИП)

ИНН/ОГРНИП: (ИНН/ОГРНИП)

Р/с: (Р/с ИП)

К/с: (К/с ИП)

БИК: (БИК банка ИП)

Тел. (№ телефона)

Адрес электронной почты: (Адрес электронной почты Исполнителя)

Профиль в Facebook: (Имя пользователя (профиль) в социальной сети
Facebook)

__________________/(Ф.И.О. ИП/

	СТО СМК Форма документа «Соглашение по замене исполнителей в договоре управления инвестиционным проектом»